



رونمایی از یادداشت رهبر معظم انقلاب پس از دیدار با جمعی از برنامه سازان صداوسیما:

جنگ نرم همه جانبه دشمن، امروز قابل انکار نیست

در پی دیدار جمعی از تهیه کنندگان، کارگردانان و بازیگران سیما با رهبر انقلاب اسلامی - که پنجشنبه ۲۴ آبان ماه ۱۳۹۷ برگزار شد - حضرت آیتالله خامنه ای فردی آن روز نکاتی را که به دلیل کمبود وقت نتوانسته بودند با این جمع در میان بگذارند، یادداشت کرده و برای آنان ارسال کردند که روز گذشته این یادداشت رونمایی شد. متن این یادداشت به شرح زیر است:

بسمه تعالی

آنچه در نظر بود در دیدار دیشب با حضرات بازیگران و کارگردانان و تهیه کنندگان سیما گفته شود و به خاطر تمام شدن وقت گفته نشد:

- جنگ نرم همه جانبه دشمن، امروز قابل انکار نیست. - با این حال، برخی آن را انکار می کنند و این خود نیز بخشی از جنگ نرم است.

- در این جنگ، هنرمندان و اهالی فکر و نظر، در حکم نیروهای مسلح در جنگ سختند.

- برخی بی تفاوت از برابر این حادثه ملی می گذرنند، برخی هم با دشمن همراهی و به او کمک می کنند؛ آنها مسئولیت ناپذیر و اینها دشمن شریفه اند. در مقایسه با نیروهای مسلح در جنگ سخت، می توان گناه این دو دسته را تشخیص داد.

- امروز در کشور بحمدالله کم نیستند کسانی که دارای موضع مسئولانه و تلاش شایسته اند؛ این باید روزبه روز افزایش یابد.

- دفاع از عظمت ایران، از فرهنگ ایران، از خانواده ایرانی، از حرکت باشکوه ملت ایران و ... فقط با سخنرانی و نگارش نیست؛ هنر باید میدان دار باشد.

- جایگاه فیلم و سریال در این میان بسیار برجسته است.

- در سریال ها به مسائل ملی بپردازید؛ از شهدای عزیز، از دفاع مقدس، از انقلاب، از سبک زندگی اسلامی، از انگیزه های ایمانی ملت و مظاهر آن، از ایستادگی شان برابر ابرجنایت کاران و مفسدان عالم، از راه پیمایی اربعین و و ... بگوئید؛ عظمت و استقلال و شجاعت و ظرفیت های علمی و عملی این ملت را بازبان هنر بیان کنید.

- پرداخت درست و هنرمندانه این موضوعات بسی جذاب و پرمخاطب است.

- هم در داخل کشور و هم در دیگر کشورها و ملت ها. - سخنان شما دیشب نشان داد که شما هم عینا همین دغدغه را دارید، موفق و موید باشید ان شاءالله.



گزارش «دنیای هوادار» از مورد عجیب هیئت فوتبال استان البرز؛

سکوت فدراسیون در مقابل تخلفات هیئت فوتبال



«دنیای هوادار» از وضعیت سینمای «نسبتا» مدرن ساویر گزارش می دهد؛

بازسازی یا بازی باسازه؟

حاتمی کیا در مراسم افتتاحیه جشنواره فیلم مقاومت:

هدیه ام را به نمایندگی از استادام بهرام بیضایی می گیرم

در بخش بازیگری برگزیده شدند در بخش کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا، مسعود ده نمکی و زنده یاد رسول ملاقلی پور برگزیده شدند. در ادامه برنامه ابراهیم حاتمی کیا ضمن دریافت جایزه خود گفت: من از جمله کهنه نفسان این حوزه هستم. افرادی که در دهه ۶۰ بودند را می شناسم. کسانی که چشمشان در آن هشت

در تالار وحدت برگزار شد. در این مراسم برگزیدگان ۴ بخش «۴۰ سال سینمای مقاومت»، «جولگاه نور»، «فیلم کوتاه» و «روایت نو» اهدا شد که در ادامه برگزیدگان این بخش ها را می شناسیم. نرگس آبیاری، ابراهیم حاتمی کیا و محمدحسین مهدویان در بخش فیلمنامه برگزیده شدند. پرویز پرستویی، هادی حجازی فر و مریلا زارعی

نتایج نظرسنجی مردمی پانزدهمین جشنواره فیلم مقاومت در حالی اعلام شد که زنده یاد رسول ملاقلی پور، ابراهیم حاتمی کیا، مسعود ده نمکی و پرویز پرستویی در فهرست برگزیدگان ۴۰ سال سینمای انقلاب قرار گرفتند. مراسم افتتاحیه جشنواره فیلم مقاومت شامگاه دوشنبه ۵ آذرماه با حضور جمعی از هنرمندان و مدیران سینمایی کشور

امام جمعه کرج: برای توسعه زکات واجب باید فرهنگ سازی شود

شوخی یا جدی؟ طرح استیضاح رئیس مجلس کلید خورد!

در همایش روز جهانی شهرساز مطرح شد: لزوم تغییر نگرش مدیران کرج به توسعه شهری

بازگشت برادران کونین با «ترانه باستر اسکراگز» جان دوباره به سینمای وسترن

صالحی امیری: تاج می تواند بماند؛ اعضای بازنشسته هیات رئیسه فدراسیون فوتبال باید بروند

علی پروین: تصمیم مسئولان برای واگذاری سرخابی ها به بخش خصوصی جدی است!

بیست و پنجمین جشنواره انجمن حمایت از کودکان کار

دست در دست هم برای کودکان کار

۸ و ۹ آذر ماه، ۹ الی ۲۲

بازارچه غذا و پوشاک، صنایع دستی، زیورآلات

بزرگراه حقانی (غرب به شرق)، بعد از ایستگاه متروی حقانی، خروجی کتابخانه ملی، باغ کتاب تهران، ورودی ۲، سالن A5 (نسیم)

www.apcl.org.ir | @apcl_org_ir

۰۳ ۸۸۴۸۲۴۰۳ | @apcl_org_ir

نطق کواکیبان خطاب به وزیر کشور:

می خواهید بگویم فرزندان کدام مقامات اعدام شدند؟

مصطفی کواکیبان، در نطق میان دستور جلسه علنی روز گذشته (سه شنبه) مجلس با تبریک میلاد پیامبر اکرم (ص) و امام صادق (ع) گفت: «از برخورد پیامبر (ص) در خصوص دوری از خشونت ها درس بگیریم و با مردم با مهربانی بیشتری برخورد کنیم. همچنین به شوراها محل و پارلمان های محلی اهمیت بیشتری دهیم. ای کاش در کنفرانس وحدت اسلامی از مسلمانان اهل سنت کشور خودمان تمجید می کردیم.»

وی با تبریک هفته بسیج گفت: «انتصاب فرمانده جدید بسیج را تبریک می گویم و امیدوارم از ارتباط این عزیزان به اهداف سیاسی پرهیز شود. در این وانفاسی عالم مکار جهان دیپلماسی و روابط بین المللی، به عنوان عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس و رئیس فراکسیون دیپلماسی می گویم باید دست به دست هم دهیم

و به جای تضعیف فرماندهان دستگاه دیپلماسی کشور از ظرفیت صداقت و دانایی در عرصه سیاست خارجی تجلیل کنیم. بیایم بپذیریم که در کشوری که حداقل ۱۵ میلیارد قاچاق ۱۴ هزار میلیارد دلار مالیاتی وجود دارد و سلطان شرک، دلار و سکه داریم، حتما پولشویی وجود دارد. دستگاه اجرائی با وجود این موارد باید به اجرای قانون مبارزه با پولشویی اهتمام ورزد.»

نماینده مردم تهران ادامه داد: «بارها گفته ام تا چه زمانی قرار است شورای هماهنگی اقتصادی، روسای سه قوه تمام داشته باشند. بسیاری از تصمیمات آقایان نیاز به قانون گذاری دارد. به مردم ایران می گویم که مجلس در راس امور از آن بی خبر است. نگرانی دارم از فرادا شورای نگهبان که براساس قانون اساسی باید حافظ شرع و قانون اساسی باشد

علاوه بر سیاست های کلی نظام، مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی و مصوبات شورای عالی فضای مجازی، مصوبات شورای هماهنگی اقتصادی را مبنای کار خود قرار دهد. آن وقت از مجلس که در راس امور است، چه می ماند.»

کواکیبان عنوان کرد: «اصلاح طلبان از مامی پرسند که در این شرایط اقتصادی در مجلس چه می کنید. علی رغم اینکه فراکسیون بزرگی داریم ولی باید بگوئیم زمانی می توانیم به نتیجه برسیم که دوستان به اصطلاح مستقل مجلس به ما کمک کنند و الا ما کاری نمی توانیم انجام دهیم. امیدوارم با اجرای طرح پارلمان اصلاحات در کشور بتوانیم صرفا نمایندگان منتخب از سوی احزاب در مجلس داشته باشیم.»

وی در تذکری به وزیر کشور بیان کرد: «آقای وزیر کشور به چه حقی حکم شهردار را ننگه داشته اید؟ مگر

برای دانلود فایل پی دی اف همه شماره های روزنامه به سایت «دنیای هوادار» مراجعه کنید

www.DonyayeHavadar.ir

خبر

علی پروین: تصمیم مسئولان برای واگذاری سرخابی ها به بخش خصوصی جدی است!

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس عملکرد تاج و گرشاسی در فدراسیون و پرسپولیس را مثبت دانست. به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از خانه ملت، علی پروین در حاشیه نشست علنی روز گذشته (سه شنبه ۶ آذرماه) مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران درباره واگذاری باشگاه استقلال و پرسپولیس عنوان کرد: «چندین سال است که واگذاری دو باشگاه سرخابی مطرح است ولی هر بار که این مسئله تا لحظه آخر پیش می رود، نامهای از سوی مجلس، دولت یا قوه قضائیه جلوی این واگذاری را می گیرد. ولی گویا این بار تصمیم مسئولان برای واگذاری دو باشگاه جدی است؛ این واگذاری به نفع دولت و وزارت ورزش است چرا که در حال حاضر وزارت ورزش سالانه مجبور به تزریق اعتبارات هنگفتی به این دو باشگاه است و اگر این واگذاری صورت گیرد، هم به نفع دولت و هم به نفع دو باشگاه خواهد بود، ضمن اینکه پاسخگویی بخش خصوصی نیز در صورت واگذاری این دو باشگاه نمایان خواهد شد.»

پروین در پاسخ به این سوال که آیا نگران نیستید پرسپولیس به سر نوشت کارخانجاتی مثل نیشکر هفت تپه و سایر شرکت ها که واگذاری ناموفقی داشتند، دچار شود؟ گفت: «ماهیت پرسپولیس با این کارخانجات و شرکت ها کاملا متفاوت است. باشگاه پرسپولیس نهایتاً ۵۰ کارمند دارد، ضمن اینکه سانسرها و حامیان مالی از باشگاه حمایت خواهند کرد و اجازه نمی دهند که سر نوشتی مانند کارخانجات نامبرده نصیب پرسپولیس شود.»

این پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درباره اجرای قانون منع کارگیری بازنشستگان درباره رئیس فدراسیون فوتبال و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: «تاج و گرشاسی در مدتی که مسئولیت اداره دو باشگاه را برعهده داشتند، خیلی خوب عمل کردند و ماندن آنها ضرری برای تیم ملی و باشگاه پرسپولیس ندارد، اما در عین حال اگر نیروی جوانی که پیگیر امور باشد نیز به فدراسیون و باشگاه پرسپولیس تزریق شود، می تواند بسیار مفید باشد.»



داش: «به فاصله کمتر از ۴۸ ساعت بکنده هم از سوی رئیس فدراسیون فوتبال امضا شد و کار خود را شروع کرد و تاکنون هیچ موضوعی با مورد خاصی به بنده درباره نتایج هیئت فوتبال البرز منتقل نشده است.»

رئیس هیئت فوتبال استان البرز با بیان اینکه متنی توسط کارشناس حقوقی هیئت فوتبال استان البرز به فدراسیون ارسال شده است، گفت: «فدراسیون در حال بررسی موارد مندرج در متن ارسالی هیئت فوتبال استان است که نتایج آن متعاقباً اعلام می شود و اگر تخلفی صورت گرفته است به من گانندیداً مربوط نمی شود و باید فرد متخلف برخورد شود و ارتباطی به بنده ندارد. در همین مجمع انتخاباتی مهدی تاج عنوان کرد اگر هر تخلفی وجود دارد در همین مجمع قیل از برگزاری انتخابات گفته شود.»

کلام آخر

اگر فدراسیون انتخاب را باطل نکند، هیچ جای تعجب ندارد. در تمام این سال ها، آن قدر مجمع ها و انتخابات بی در و پیکری برگزار شده اند و به تاریخ پیوستند که انتخابات در مجامع استان ها، کاملاً فرمالیته به نظر می رسند. مجامعی که خروجی آن ها تنها باید مخالف نظر آقایان فدراسیون نشین باشد و گرنه باطل شدن آن دیگر معنا و کاربرد آن چنانی ندارد.

پس از بررسی این شکایت نامه، کامل طالقانی رییس کمیته استانی فدراسیون فوتبال با حضور در کرج و بررسی مستندات و طی جلسه ای با حضور غفرانی مدیر کل ورزش و جوانان البرز و تأیید دو مورد تخلف آشکار اعلام به ابطال انتخابات نمود. اما نکته جالب اینجاست با توجه به تخلفات آشکار داده و تأثیر مستقیم بر روند انتخابات و با اعلام فدراسیون فوتبال مبنی بر ابطال و معرفی سرپرست جدید، تاکنون مدیر کل ورزش و جوانان البرز نسبت به معرفی سرپرست برای برگزاری انتخابات جدید اقدامی نکرده است.

تخلف باشد یا نباشد به من ارتباطی ندارد!

برای اطلاع از آخرین وضعیت انتخابات هیئت فوتبال استان البرز نیز منصور بیک وردی رئیس هیئت فوتبال استان البرز درباره این مورد اظهار من الشمس است!

«دنیای هوادار» از مورد عجیب هیئت فوتبال استان البرز گزارش می دهد؛

سکوت فدراسیون در مقابل تخلفات هیئت فوتبال

وقتی می نویسیم «فوتبال کشور بی صاحب است»، داد آقایان بلند می شود که «سیاه نمایی می کنید و اینگونه نیست». اما ما کماکان نه تنها روی ادعایمان هستیم، بلکه همان آقایان را به پاسخگویی درباره اتفاقات رخ داده در «هیئت فوتبال استان البرز» دعوت می کنیم. ماجرا آن قدر واضح است که هر عقل سلیمی در کمتر از یک هفته می تواند با بررسی مدارک موجود، رای را صادر کرده و مدیران میز دوست نامبرای هیئت فوتبال استان را متخلف اعلام کند. اما وقتی چنین اتفاقی تاکنون نیفتاده، معلوم است که یک جای کار می لنگد. امیدواریم اینگونه نباشد، اما تعلل فدراسیون فوتبال ایران و کمیته رسیدگی به این پرونده، چه دلیلی جز علاقه به ادامه همکاری با «منصور بیک وردی» در مسند رئیس هیئت فوتبال استان البرز می تواند داشته باشد؟



مهدی تیموری

ماجرای چه قرار است؟

مجمع پر از حاشیه انتخاباتی هیئت فوتبال استان البرز در ۷ اردیبهشت ماه سال ۹۷ در اداره کل ورزش و جوانان استان البرز با چهار نامزد که البته یکی از آن ها به سالن نیامد و آقای حشمتی نیز در ادامه روند انتخاباتی انصراف داد (که بعدها دبیر هیئت فوتبال استان البرز شد!) برگزار شد. این انتخابات نفس گیر که با نتیجه ۱۱ بر ۱۰ به سود «منصور بیک وردی» به پایان رسید با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال برگزار گردید و بعد از این مجمع «نادر ایزدین»، نفر دوم این انتخابات، به نحوه رای گیری اعتراض کرد و حتی متن و استنادهای اعتراضی وی در برنامه ۹۰ شبکه سوم سیما پخش شد.

نادر ایزدین با بیان اینکه برخی از سیاستوران کرج نیز برای عدم ادامه اعتراض درصدد لایه هستند، گفته است: «اعتراض اصلی بنده در این است که قبل از برگزاری مجمع انتخاباتی دو نفر از روسای هیئت فوتبال شهرستانها تغییر می کنند که بر خلاف قانون است که سرپرست وقت هیئت فوتبال استان البرز این کار را انجام داده است.» ایزدین با تأکید بر اینکه تخلف در رای دادن دو نفر از سرپرست های منصوب هیئت

بعضی ما دغشو دوست دارن
کوتاه از فوتبال ایران و جهان

- بازی برگشت فینال کویا لیبر تادوس، خارج از آرژانتین برگزار می شود**
- دیدار تیم های ریورپلاته و بوکاجونیورز که در پی حمله وحشتناک هواداران ریورپلاته به آنتونیو بوکاجونیورز به تعویق افتاده بود، روز هشتم یا نهم سامبیر در خارج از کشور آرژانتین برگزار خواهد شد. تا کنون کشورها پاراگوئه، ایتالیا و برزیل پیشنهاد داده اند که این بازی در خاک آن ها برگزار شود.
- عثمان دمپله در خواست خروج از بارسلونا نکرده است**
- عثمان دمپله برخلاف شایعات اخیر، از بارسلونا در خواست خروج نکرده است. دمپله ۲۱ ساله که در این هفته با بلت بی انضباطی ها و حواشی زندگی بیرون از زمینش نیز یک رسانه ها شده بود، با زدن گلی حساس به اتلنتیکو مادرید تا حدود زیادی اوضاع را آرام کرد.
- تمرین جمعی ها برگزار نشد**
- پارس جنوبی جم روز شنبه با شکست ۱-۰ ذوب آهن در اصفهان، در جایگاه پنجم جدول رده بندی لیگ برتر باقی ماند. در حالی که قرار بود تمرینات شاگردان مهدی تارتار از عصر روز گذشته دنبال شود که بازیکنان پارس جنوبی در اعتراض به مشکلات مالی باشگاه تمرین نکردند.
- مهدی تاج و علی کفاشیان با شیخ سلمان دیدار کردند**
- مهدی تاج و علی کفاشیان که برای شرکت در مراسم انتخاب بهترین های آسیا عازم عمان شده اند، عصر روز گذشته (سه شنبه) با شیخ سلمان که مراسمی را به مناسبت انتخاب بهترین های آسیا تدارک دیده بود، دیدار و گفتگو کردند. گفتنی است که مراسم بهترین های سال آسیا امروز برگزار خواهد شد.
- بازیکنان صنعت نفت آبادان برنامه نود را تحریم کردند**
- صحنه مشکوک نخست دیدار نفت و نساجی که باعث سرنگونی کرار جاسم در محوطه جریمه شد، مجری برنامه نود در مقام کارشناس؛ فشار بازیکن حریف برای اعلام پنتالی را کفایت نداشت. با توجه به تکرار چنین مواردی در برنامه ۹۰، اعضای باشگاه نفت تا اطلاع ثانوی از مصاحبه با عوامل این برنامه خودداری می کنند.
- شایان مصلح دیدار مقابل ماشین سازی را از دست داد**
- شایان مصلح، بازیکن پرسپولیس در دیدار با تراکتورسازی دچار مصدومیت شد. برانکو، سرمربی پرسپولیس در حاشیه تمرین سرخوشان اعلام کرد مصدومیت شایان مصلح کشیدگی همسرتینگ است و نمی خواهد با بازی دادن به او ریسک کند.
- تذکر فدراسیون فوتبال به برانکو و پرسپولیس**
- دبیر کل فدراسیون فوتبال با ارسال نامه ای به پرسپولیس به سرمربی این تیم بابت مصاحبه هایش علیه کادر فنی تیم ملی هشدار داد. ساکت در این نامه ضمن هشدار جدی برای برپهیز از گرفتار شدن در جریان سازی های مشکوک که اقتدار تیم ملی را هدف قرار داده عنوان کرده که تذکرات جدی اعلام کرده است.
- عذرخواهی فرسید اسماعیلی از ایمان معلی**
- ستاره تهاجمی استقلال بابت خطا روی کاپیتان استقلال خوزستان از او عذرخواهی کرد. فرسید اسماعیلی در اواسط نیمه دوم بازی با استقلال خوزستان تکلی روی پای ایمان معلی زد که این بازیکن با تجربه مصدوم شد و بعد از چند دقیقه از زمین بازی تعویض شد.

صالحی امیری: تاج می تواند بماند؛ اعضای بازنشسته هیات رئیس فدراسیون فوتبال باید بروند

وی افزود: «فوتبال ما باید امروز پاک باشد و فوتبالیست ما هم نماد اخلاق و معرفت، امیدواریم نسل جدید ما در فوتبال و ورزش از بزرگان بیاموزند. جامعه ورزش و فوتبال ما از کل جامعه جدا نیست. اگر تخریب و انگ زنی در برخی به صورت دائمی باشد در ورزش هم رسوخ می کند. ورزش را هم نمی توان جدا دید. بازگشت به کانون اصلی معرفت و اخلاق ممکن نیست مگر اینکه باور کنیم منافع ملی ما مقدم بر منافع فردی است.»

به گزارش «دنیای هوادار»، سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک در حاشیه مراسم بزرگداشت مرحوم همداری گفت: «آن چیزی که ورزش ایران بیش از هر زمان دیگری نیاز دارد بازگشت به ورزش پهلوانی یعنی اخلاق، فضیلت و انسان دوستی است. ورزش ایران از ورزش پهلوانی نشأت گرفته بزرگداشت مرحوم همداری بزرگداشت اخلاق و فضیلت است. او همه زندگی خود را وقف فوتبال کرد و به دنبال نان نبود بلکه به دنبال هویت و غرور آفرینی بود. ما می توانیم امثال همداری ها را در جامعه داشته باشیم. حیفا از تخلف ها و پوری های ولی ها دور شدیم. الان خیلی ها نمی دانند تختی چند مدال گرفته اما نام تختی را هر کسی می شنود از گذشت و اخلاق صحبت می کند.»

وی افزود: «دنیای هوادار»، میرعلی اشرف عبدالله پوری حسینی، رئیس سازمان خصوصی سازی در خصوص آخرین وضعیت خصوصی سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و اینکه چرا در دفاعت قبل این موضوع به نتیجه نرسید گفت: «سال ۹۳ و ۹۴ در ۴ نوبت دو باشگاه را به مزایده گذاشتیم، در سه نوبت اول بنا بر دلایلی چیزی به نتیجه نرسید و در نوبت چهارم همه چیز مهبای واگذاری بود اما هیات ۳ نفره وزیران، افرادی که برای خرید دو باشگاه اقدام کرده بودند را تأیید نکردند و آن مزایده چهارم هم به نتیجه نرسید.»

وی افزود: «بعد از این اتفاق هیات وزیران عملاً واگذاری را متوقف کرد و الان بعد از گذشته سه سال و چهار ماه با توجه به نامه وزیر ورزش به رئیس جمهور و نامه وزیر اقتصاد و دارایی برای فروش دو باشگاه به هیات

رئیس سازمان خصوصی سازی عنوان کرد: آغاز مجدد فرآیند واگذاری سرخابی ها با دستور رئیس جمهور

دولت نوشته شده است، هیات دولت باید مصلوحه مرداد سال ۹۴ را پس بگیرد تا فرآیند فروش دوباره از سر گرفته شود. به محض اینکه این موضوع حل شود اطلاع رسانی خواهد شد. فقط تفاوت شرایط الان و سال ۹۴ این است که رئیس جمهور دستور داده اند فرآیند از نو آغاز شود.»

پوری حسینی در خصوص اظهار نظر روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان مبنی بر قیمت پایه دو باشگاه گفت: «این موضوع را باید از خود عزیزان پرسید فکر می کنم گمانه زنی بوده چون هیچ کار کارشناسی در سازمان خصوصی سازی صورت نگرفته چون همانطور که گفتم مصوبه ای از سوی هیات وزیران برای واگذاری دو باشگاه هنوز صادر نشده است. احتمالاً دوستان پیش بینی خودشان را اعلام کرده اند ولی این

یابگاه خبری راستاخیز
رستاخیز خبر
www.rastakhiznews.ir